
〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町 2456番地の 1 
ＴＥＬ 0942-32-5331 ＦＡＸ 0942-35-2993

 

 

NEWS RELEASE
 

                                                                         平成 23 年 10 月 20 日 

 

 

 本店営業部相談コーナーの営業時間の変更について 

 

 

      筑邦銀行(頭取 佐藤 清一郎)では、この度本店営業部相談コーナーの営業時間を下記の 

とおり変更させていただくこととなりました。  

      お客さまにはたいへんご不便をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。 

      筑邦銀行では、今後ともより一層サービスの向上に努めてまいりますので、ご理解のほど 

よろしくお願い申し上げます。 

 

                        記 

 

     １  営業時間 

       ○ 相談コーナー 

     現  行 変 更 後 

 

平 日 9 時 ～ 20 時 

 

 

平 日 9 時 ～ 15 時 

 

              (注) 住宅ローン等ローンのご相談については、「ちくぎん住宅ローンプラザ」 

≪平日 9 時～17 時、土日 10 時～17 時(ただし、祝日・振替休日および 

国民の休日をのぞく)≫をご利用下さい。 

 

    

２  変更日  平成 23 年 11 月 1 日(火) 

       

 

以  上 

 

 

 


